17. In quo abundantius volens Deus ostendere sollicitudinem hereditis immobilitatem consilii sui, interposuit iurandum.

18. Ut per duas res immobiles, quibus impossibile est mentiri Deum, fortissimam solatium habeamus, qui confugi-mus ad tenendam propositam spem.

19. Quam sicut anchoram habemus animæ tutam ac firmam, et incedentem usque ad interiora volaminis.

20. Ubì præcursor pro nobis introivit Jesus, secundum ordinem Melchisedech pontifex factus in æternum.

CAPUT VII.

Cum Melchisedech, sacerdotium et decimarum acceptio et benedictio leviticam excoleret, Christi sacerdotium necessitate quadam secundum ordinem Melchisedech in perpetuum institutum, ac juramento firmiter prececlit leviticum, et ipsum usam cum lege evacuat.

1. Hic enim Melchisedech, rex Salem, sacerdos Dei summi, qui obli-viavit Abrahæ regresso a cæde regum, et benedixit ei;

2. Cui et decimas omnium divisit Abraham; primum quidem qui interpretatur rex justitias; deinde autem et rex Salem, quod est, rex pacis;

3. Sine patre, sine matre, sine genealogia; neque initium dierum, neque finem vite habens, assimilatus autem Filio Dei, manet sacerdos in perpetuum.

4. Intuemini autem quantum sit hic,

cui et decimas dedit de præcipuis Abraham patriaracha.

5. Et quidem de illis Levi sacerdotum accipientes, mandatum habent decimas sumere a populo secundum legem, id est, a fratribus suis, quoniam et ipsi exierunt de lumbis Abrahæ.

6. Cujus autem generatio non annumeratur in eis, decimas sumpsit ab Abraham, et hanc qui habebat repositiones benedixit.

7. Sine ulla autem contradictione, quod minus est, a meliori benedictur.

8. Et hic quidem, decimas morientes homines accipiunt; illi autem contestatur, quia vivit.

9. Et (ut illi dictum sit) per Abraham, et Levi, qui decimas accepit, decimatus est.

10. Adhuc enim in lumbis patri erat, quando obli-viavit et Melchisedech.

11. Si ergo consummatum per sacerdotium leviticum erat (populus enim sub ipso legem accepit, quod adhuc necessarium fuit, secundum ordinem Melchisedech alium surgere sacerdotem, et non secundum ordinem Aaron dici?)

12. Translato enim sacerdotio, necesse est ut et legis translatio fiat.

13. In quo enim hæc dicuntur, de alia tribu est, de qua nullus altari præsto fuit;

14. Manifestum est enim quod ex Juda ortus sit Dominus noster, in qua tribu nihil de sacerdotibus Moyses locutus est.

15. Et amplius adhuc manifestum est, si secundum similitudinem Melchisedech exurgat alius sacerdos,

16. Qui non secundum legem mandati carnalis factus est, sed secundum virtutem vite insolubilis;